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ترکیه: اجازه تشکیل ارتش تروریستی در نزدیکی مرزهای خود را نخواهیم داد

شورای امنیت ملی ترکیه پس از نشست امشب خود طی بیانیه ای اعلام کرد که این کشور اجازه تشکیل کریدور ترور و

یک ارتش تروریستی در نزدیکی مرزهای خود را نخواهد داد و در این رابطه تدابیر لازم را اتخاذ خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز، این بیانیه تهدید آمیز ترکیه پس از ان صادر شده است که ائتلاف ضدداعش به رهبری آمریکا در حال تدارک برای تشکیل نیروی نظامی جدید 30 هزار نفره

موسوم به نیروی امنیت مرزی سوری است که گفته می شود نیمی از اعضای این نیروها را شبهنظامیان نیروهای دموکراتیک سوریه به عنوان شاخه سوری گروه تروریستی پ.ک.ک

تشکیل می دهند.
در نشست چهارشنبه شب شورای امنیت ملی ترکیه تاکید شده است که ترکیه علاوه بر تقویت امنیت مرزی، برای تامین امنیت شهروندان خود و مردم منطقه در مرحله اول برای

رفع تهدیدها از غرب سوریه علیه ترکیه اقدامات لازم را در اسرع وقت و با عزم راسخ انجام خواهد داد.
در این بیانیه همچنین آمده است: 'در حالی که تهدید آشکار گروههای تروریستی علیه ترکیه جریان دارد، اقدام یک دولت عضو ناتو و متحد ترکیه برای مسلح کردن یک گروه

تروریستی بدون در نظر گرفتن امنیت ما مایه تاسف است'
در ادامه این بیانیه تاکید شده است که به دلیل پایان مبارزه با گروه تروریستی داعش در سوریه، باید سلاح هایی که به گروه تروریستی حزب اتحاد دموکراتیک سوریه(پ.ی.د)،

یگان های مدافع خلق سوریه(ی.پ.گ) و حزب کارگران کردستان ترکیه(پ.ک.ک) تحویل داده شده بود، هر چه زودتر جمع آوری شود.
به گزارش ایرنا، ارتش ترکیه از روز شنبه هفته جاری حملات توپخانه ای خود را علیه مواضع پ.ک.ک در عفرین در شمال سوریه آغاز کرد و تا امروز نقاط مهم محل استقرار معارضان

کُرد سوری در عفرین را هدف قرار داد که در پی آن حداقل 30 ستیزه جوی پ.ک.ک و پ.ی.د کشته شدند.
یگان های توپخانه ای نیروهای مسلح ترکیه از پایگاه های واقع در شهرستان های ریحانلی و کیریک خان استان حاتای و همچنین منطقه کاهش تنش ادلب مواضع پ.ک.ک و

پ.ی.د را گلوله باران کردند.
دولت ترکیه مدعی است شمال سوریه از جمله منطقه عفرین به پرورشگاه عناصر گروه های تروریستی از جمله پ.ک.ک، پ.ی.د و داعش تبدیل شده است که تحت رهبری آمریکا

تهدیدی علیه ترکیه محسوب می شوند.
دولت ترکیه بارها اعتراض خود را به حمایت مالی ـ تسلیحاتی آمریکا از معارضان کُرد سوریه اعلام و در چند روز گذشته حملات توپخانه ای خود را علیه مواضع پ.ک.ک در عفرین

آغاز کرده است.
مقامات دولت ترکیه در روزهای گذشته با اعلام نارضایتی از همکاری آمریکا با گروه های تروریستی و معارضان کُرد سوری به طور مستمر نسبت به احتمال آغاز عملیات نظامی در

اطراف عفرین و منبچ هشدار می دادند.
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